平成 23 年８月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ノ ・ メ デ ィ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 星 野  洋

（コード番号：3783 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 花 嶋  志 郎

（ TEL. 03-5770-5641）

臨時株主総会開催日および付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月 12 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」に

て、平成23年７月29日を基準日として臨時株主総会を開催する旨のお知らせをいたしましたが、

本日開催の取締役会において、臨時株主総会開催日および付議議案について、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 臨時株主総会開催日時

平成 23 年９月９日（金曜日）午前 10 時

２. 臨時株主総会開催場所

東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番２号 渋谷マークシティ内

渋谷エクセルホテル東急６階 プラネッツルームＡ

３. 臨時株主総会付議議案

第１号議案 定款一部変更の件

第２号議案 取締役３名選任の件

第３号議案 監査役２名選任の件

第４号議案 会計監査人選任の件

なお、第１号議案の詳細につきましては、本日お知らせしております「事業年度の変更および

定款一部変更に関するお知らせ」を、第２号議案、第３号議案の詳細につきましては「役員人事

に関するお知らせ」をご参照ください。

以上